平成 23 年６月 23 日

株 主 各 位

会 社 名 株式会社ジアース

代 表 者 名 代表取締役社長  池添 吉則

(コード番号：8922 東証マザーズ)

問 合 せ 先 取締役管理本部長 相原 隆志

電 話 番 号 (06)4391－2001（代表）

「第 12 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、平成 23 年６月 14 日付でご送付申しあげました「第 12 期定時株主総会招集ご通知」の
「監査報告書」記載の一部に修正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申しあげますととも

に、当社ホームページに下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

敬具

記

【訂正箇所】（訂正箇所には下線を付しております。）

  第 12 期定時株主総会招集ご通知 書面 43 ページ

  監査報告書

（訂正前）

２．監査の結果

 (2)計算書類及びその附属書類の監査結果

   会計監査人清和監査法人の監査の方法及び結果は相当であると認めます。

   平成 23 年５月 26 日

                   株式会社ジアース 監査役会

                    常勤監査役  梶 江  靖 史

                    監 査 役  津 田  尚 廣

                    監 査 役  重 光  静 武

（訂正後）

２．監査の結果

 (2)計算書類及びその附属書類の監査結果

   会計監査人清和監査法人の監査の方法及び結果は相当であると認めます。

   平成 23 年６月８日

                   株式会社ジアース 監査役会

                    常勤監査役  梶 江  靖 史

                    監 査 役  津 田  尚 廣

                    監 査 役  重 光  静 武

以上